КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 2021 года
               №             ст. Новодеревянковская

Об определении мест, предназначенных для выгула

домашних животных на территории Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района с установкой соответствующих вывесок:

- х. Албаши -  окраина хутора с юго-западной стороны;

- х. Раздольный -  окраина хутора с западной стороны, окраина хутора с южной стороны;

- х. Приютный - окраина хутора с западной стороны;

- х. Ленинский -  окраина хутора с восточной стороны;

- х. Вольный - окраина хутора с юго-восточной стороны;

- ст. Новодеревянковская - окраина  станицы с юго-западной стороны, окраина станицы с западной стороны.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М. Афонченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский